
INSTITUTO MICHOACANO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES
MICHOACÁN

Estado de Actividades

 Del 01/ene./2019 al 31/dic./2019

Rep: rptEstadoActividades

11/feb./2020
10:36 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Supervisor

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$75,000.00INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$0.00     IMPUESTOS $0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00

$0.00     DERECHOS $0.00

$0.00     PRODUCTOS $0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS $0.00

$75,000.00     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS $0.00

$30,100,000.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$30,093,000.00

$0.00     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00

$30,100,000.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $30,093,000.00

$29,887.98OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $21,764.09

$0.00     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES $0.00

$29,887.98     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $21,764.09

$30,204,887.98Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$30,114,764.09

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$28,750,847.07GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $26,931,768.09

$24,007,584.15     SERVICIOS PERSONALES $21,876,218.53

$646,019.58     MATERIALES Y SUMINISTROS $641,158.26

$4,097,243.34     SERVICIOS GENERALES $4,414,391.30

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00

$0.00     AYUDAS SOCIALES $0.00

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     DONATIVOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES $0.00

$0.00     APORTACIONES $0.00

$0.00     CONVENIOS $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS $0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS $0.00
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$1,815,750.39OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$1,815,750.39     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00

$0.00     PROVISIONES $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00

$0.00     OTROS GASTOS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

$30,566,597.46Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$26,931,768.09

-$361,709.48Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$3,182,996.00
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